РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

30-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 30/10

от 27  февраля  2014 года
О внесении изменений структуры администрации

городского округа ЗАТО Свободный

Рассмотрев предложения главы администрации городского округа Антошко Н.В., в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22, 29, 44 Устава городского округа,  Дума  городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный, утвержденную решением Думы городского округа от 24.09.2013 г. № 24/15:

1)   Исключить из подразделения по предоставлению субсидий и компенсаций 0,5 ставки инспектора  по предоставлению компенсаций с 01.05.2014 года.
2)   Ввести в подразделение по предоставлению субсидий и компенсаций 0,75 ставки старшего инспектора по предоставлению компенсаций с 01.05.2014 года.

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.